
UCHWAŁA NR LXV/628/2022 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Marcinowice na zadanie z zakresu pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na pomoc  mieszkańcom Gminy Marcinowice poszkodowanym przez powódź 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Gminie Marcinowice pomocy finansowej na zadanie z zakresu pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na pomoc mieszkańcom Gminy Marcinowice poszkodowanym przez powódź. 

2. Wartość udzielonej pomocy określa się na kwotę 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Świdnica 
a Gminą Marcinowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: AEC2E7CD-42E5-468A-8EFB-0E87B1CA860A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z
2022 r., poz. 1634) dają możliwość udzielenia pomocy finansowej lub rzeczowej pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego. Wójt Gminy Świdnica wraz z Radą Gminy Świdnica postanowił udzielić pomocy
w likwidacji skutków powodzi Gminie Marcinowice, która miała miejsce w miesiącu sierpniu br. Wsparcie
w łącznej kwocie 10 000 zł skierowane zostanie do dwóch rodzin poszkodowanych przez powódź.

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych z budżetu gminy udziela się pomocy
finansowej w formie dotacji celowej na zasadach określonych w niniejszej uchwale.
Z tych względów podjęcie uchwały uznaje się za celowe i zasadne.

Id: AEC2E7CD-42E5-468A-8EFB-0E87B1CA860A. Podpisany Strona 1




